
 

                                                                                                                                                                                                                        
 

          КЕРЧЕНСЬКА                             КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 

          МІСЬКА РАДА                       ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 

   РЕСПУБЛІКИ КРИМ                РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                          КЪЫРЫМ 

                                                                                                                  ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
                 вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                    
Республіка Крим, Російська Федерація,              Республика Крым, Российская Федерация,         Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы 
                            298300                                                                      298300                                                                        298300 

 

 

 103  сессия       1    созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
« 29   »  ноября   2018 г.   № 1481-1/18 

 

 

О признании утратившими силу  

решений сессии Керченского  

городского совета 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом 

Главы Республики Крым С.В.Аксенова от 10.03.2015 г. № 64-У «Об утверждении 

типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление 

которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных 

центрах Республики Крым» (с изменениями), Соглашением о взаимодействии 

между Государственным бюджетным учреждением Республики Крым 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» и Администрацией города Керчи Республики Крым             

от 19.03.2018 г. № 138, Керченский городской совет РЕШИЛ: 

 

 1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решение 19 сессии Керченского городского совета 1 созыва             

от 23.04.2015 г. № 325-1/15 «Об утверждении перечня муниципальных и 

государственных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу 

«одного окна» в многофункциональном центре»; 

1.2. Решение 22 сессии Керченского городского совета 1 созыва             

от 25.06.2015 г. № 440-1/15 «О внесении изменений в решение 19 сессии 

Керченского городского совета 1 созыва от 23.04.2015 г. № 325-1/15 «Об 

утверждении перечня муниципальных и государственных услуг, предоставление 

которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональном 

центре»; 



 2 

1.3. Решение 32 сессии 

Керченского городского совета 1 созыва                            от 26.11.2015 № 622-1/15 

«О внесении изменений в решение 22 сессии Керченского городского совета 1 

созыва от 25.06.2015 г. № 440-1/15 «О внесении изменений в решение 19 сессии 

Керченского городского совета 1 созыва                    от 23.04.2015 г. № 325-1/15 

«Об утверждении перечня муниципальных и государственных услуг, 

предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в 

многофункциональном центре»; 

1.4. Решение 61 сессии Керченского городского совета 1 созыва             

от 26.01.2017 г. № 1046-1/17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»             

в многофункциональном центре в новой редакции на 2017 год». 

2. Администрации города Керчи Республики Крым разработать перечень 

муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре 

предоставления государственных и муниципальных услуг города Керчь.  

3. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать решение «О 

признании утратившими силу решений сессии Керченского городского совета»             

на официальном сайте Керченского городского совета.  

4. Данное решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель городского совета                   Н. ГУСАКОВ 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


